



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 617 739
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KVALITETSBISTAND AS
Forretningsadresse: Stigerveien 10
3031 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Gerdts-Andresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		732 283	1 247 329
Sum inntekter		732 283	1 247 329
Kostnader			
Annen driftskostnad		799 197	1 390 006
Sum kostnader		799 197	1 390 006
Driftsresultat		-66 914	-142 677
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-66 914	-142 677
Ordinært resultat etter skattekostnad		-66 914	-142 677
Årsresultat		-66 914	-142 677



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		30 000	30 000
Sum investeringer		30 000	30 000
Sum omløpsmidler		30 000	30 000
SUM EIENDELER		30 000	30 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Sum egenkapital		30 000	30 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 000	30 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 825700

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 617 739
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KVALITETSBISTAND AS
Forretningsadresse: Stigerveien 10
3031 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Gerdts-Andresen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.09.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.09.2021



Organisasjonsnr: 916 617 739
KVALITETSBISTAND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		732 283	1 247 329
Sum inntekter		732 283	1 247 329
Kostnader			
Annen driftskostnad		799 197	1 390 006
Sum kostnader		799 197	1 390 006
Driftsresultat		-66 914	-142 677
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-66 914	-142 677
Ordinært resultat etter skattekostnad		-66 914	-142 677
Årsresultat		-66 914	-142 677



Organisasjonsnr: 916 617 739
KVALITETSBISTAND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		30 000	30 000
Sum investeringer		30 000	30 000
Sum omløpsmidler		30 000	30 000
SUM EIENDELER		30 000	30 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Sum egenkapital		30 000	30 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 000	30 000



Organisasjonsnr: 916 617 739
KVALITETSBISTAND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	30.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Harald Gerdts-Andresen	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsresultat 2020 - Kvalitetsbistand AS

	2020
DRIFTSINNEKTER OG -KOSTNADER	
Driftsinntekter	
Salgsinntekt	732 283
Sum driftsinntekter	732 283
Driftskostnader	
Andre driftskostnader	-799 197
Sum driftskostnader	-799 197
DRIFTSRESULTAT	-66 913
RESULTAT FØR SKATT	-66 913
RESULTAT	-66 913
UDISPONERT RESULTAT	-66 913



Virksomhetens art og hvor den drives

Kvalitetsbistand AS selger konsulenttjenester innen barnevern, og hvor tjenestene primært er rettet inn mot den kommunale barneverntjenesten.

Kvalitetsbistand AS leverer konsulenttjenester på landsbasis.

Kvalitetsbistand AS er en mobil tjenesteleverandør, hvor daglig leder og eier bor i Drammen. Det er ingen kontortilhørighet.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Kvalitetsbistand AS ble etablert januar 2016. Styret finner resultatet for tredje driftsårs omsetning tilfredsstillende, sett ut fra årets utfordringer. Årsresultatet på kr. -66 914 må sees i sammenheng med en rekke kostnader fra 2018 og 2019, men viser at driften går i positiv retning. Driften for 2020 har fremdeles vært redusert som følge av forskningspermisjon og fagutviklingsoppgaver hos underleverandører.

Kvalitetsbistand AS har også i 2020 mistet oppdragsmuligheter som følge av uforsvarlig drift fra en tidligere underleverandør, gjennom leveranser i 2018. Dette bidro negativt for oppdragsomfanget i 2020.

Lav oppdragsmengde samt endringer i kjøp og salg av konsulenttjenester hvor Kvalitetsbistand AS har sitt primære virke, gjør at mulighet for videre drift blir evaluert etter 2022.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020:

- Modulutvikling av nettbasert opplæring innen barnevern.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Kvalitetsbistand AS har ingen ansatte for regnskapsåret 2020. Samarbeidet innad i styret har fungert godt, og det foreligger ikke grunnlag for endring i styre struktur eller rolleinnhavere.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2020.

Drammen, 01.09.2021

Harald Gerdts-Andresen

Styreleder

Årsberetningen er elektronisk godkjent og derfor ikke signert!



Noteopplysninger for Kvalitetsbistand AS, jf. Rskl. kap. 7

§ 7-35 Regnskapsprinsipper

Kvalitetsbistand AS regnskapsfører kostnader i samme periode som tilhørende inntekt

Kvalitetsbistand AS resultatfører inntekt når den er opptjent

Kvalitetsbistand AS regnskapsfører transaksjoner til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Kvalitetsbistand AS resultatfører urealisert tap

Kvalitetsbistand AS resultatfører gevinst og tap i samme periode

§ 7-36 Konsern, tilknyttet selskap

Det foreligger ingen tilknyttede selskap eller datterselskap.

§ 7-37 Viktige verdier av finansielle instrumenter

Det foreligger ingen finansielle instrumenter

§ 7-38 Spesifisering av resultatregnskapet

Det er ingen sammenslåtte poster for resultatregnskapet

§ 7-39 Anleggsmidler

Det er ingen varige driftsmidler eller immaterielle eiendeler

§ 7-40 Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

Det foreligger ingen fordringer, gjeld eller garantiforpliktelser

§ 7-41 Ekstraordinære inntekter og kostnader

§ 7-42 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapital: 30 000 kr, fordelt på 1 000 aksjer.

Kvalitetsbistand AS har en aksjeeier, Harald Gerdts-Andresen

Aksjeeier sitter som styreleder i selskapet.

§ 7-43 Antall ansatte

Kvalitetsbistand AS har ingen ansatte, og er således ikke pliktig til å ha tjenstepensjon

§ 7-44 Ytelser til ledende personer mv.

Det foreligger ingen ytelser til ledende personer for regnskapsåret 2020

§ 7-45 Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.

Det foreligger ingen lån eller sikkerhetsstillelser for regnskapsåret 2020